

























	1: Муф / Socket
	2: Те штек / Tee
	3: Те штек редуцир / Tee reducer
	4: Колено 45° / Elbow 45°
	5: Колено 90° / Elbow 90°
	6: Редуцир / Reducer
	7: Штопна / End cap
	8: Адаптер муф / Adapter socket
	9: Колено 45° / Elbow 45°
	10: Колено 90° / Elbow 90°
	11: Огрлица за бушење / Tapping saddle
	12: Огрлица со вграден навој од месинг / Universal tapping valve thread insert
	13: Пластичен вентил / Plastic valve

